

The Afternoon
DESPATCH & COURIER

MUMBAI | FRIDAY, SEPTEMBER 7, 2018

MUMBAI | 07

PUBLIC ANNOUNCEMENT

The proposed 'Establishment of Synthetic Organic Chemical Manufacturing Facility' at Plot No.: C-61, Road No. RC-1, Thane Belapur road, MIDC Pawane, Navi Mumbai, Maharashtra by **Aarav Fragrances & Flavors Pvt. Ltd.** has been accorded Environmental Clearance by the Government of Maharashtra vide letter no. **SEIAA-EC-0000000404** dated **01.09.2018**. Copy of the said environmental clearance is available with Maharashtra Pollution Control Board & on website of the Maharashtra Environment Dept. at http://www.ecmpcb.in/login/granted_ec_certificate

Aarav Fragrances & Flavors Pvt. Ltd.,
Authorized signatory

शुक्रवार ७ सप्टेंबर २०१८

आपलं महानगर | **My महानगर.com**

www.mymahanagar.com [f mymahanagar](https://www.facebook.com/mymahanagar) [mymahanagar](https://www.instagram.com/mymahanagar)

जाहीर नोटीस

सर्व संबंधितांना माहिती देण्यात येते की, प्लॉट क्रमांक सी. ६१ रोड नं. आर सी-१ ठाणे बेलापूर रोड, एमआयडीसी पावणे, नवी मुंबई, महाराष्ट्र येथील आरव फ्रेग्रेन्स अँड फ्लेवर्स प्रा. लि. द्वारा प्रस्तावित प्रकल्प, कृत्रिम सेंद्रिय रासायनिक उत्पादन सुविधेच्या संबंधित असून या प्रकल्पाला महाराष्ट्र सरकारच्या राज्य स्तरीय पर्यावरणीय आघात मुल्यांकन (SEIAA) समितीने संमती संदर्भ अक्षर क्रं **SEIAA-EC-0000000404** दिनांक ०१-०९-२०१८ प्रमाणे दिली आहे. सदर पर्यावरणीय संमती पत्राची प्रत महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे तसेच मंत्रालयाच्या पर्यावरणीय विभागाच्या http://www.ecmpcb.in/login/granted_ec_certificate या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

आरव फ्रेग्रेन्स अँड फ्लेवर्स प्रा. लि.
अधिकृत सहीधारक